令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和４年１２月２３日（金） 納品場所：No.1　熱海中学校、No.2　初島中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第138号〕
メーカー名

（カタログ）

1 熱海中

デジタル教科書共通
版ポイント指導編中
学校数学全３巻セッ
ト１年～３年

教文 ７３－７５４２
DVD-ROM
学校内ライセンスフリー
Windows8.1/10

可 市内 1

2 初島中 軽量黒板L方眼 ウチダ SK-４０５０

方眼ｻｲｽﾞ：片面４０㎜/５
０㎜
ますめ数：１９×１９ます/
１５×１５ます
外形寸法：縦８５０×横８
５０㎜
質量：約３㎏
チョーク書き込み

可 市内 1

3

4

5

6

7

8

9

10

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井